Протокол Ns 1 от 03.09.2024 г.
Управляющего совета кгодУ <Щентр образованrrя <<Эврико>.

Присутствовало 10 человек.
Работники rцколы: Скрипникова В.Б.- директор;

Родители:

Смольников Ю.В. - запdеститель директора по ИТ;
Мыrченцева о.А. - зап,tеститель директора по АХР;
Высланко Е.В. - музыкальный руководитель;

Архалlина Е.В.
Хорько Е.В.
Толмачева В.В.
Резник В.А.
,Щобженецкая Ю.В.
Лепетухина М.С;

Повестка заседания Управляющего Совета:
1. Утвержление Щиклогрчl}.rмы работы Управляющего совета;
2- Формирование рабочей группы по разработке предложений в Программу развитияКГОАУ <Щентр образования <Эврика>;
3.Разное
Слушали:
1: По первому вопросу выступила Лепетр<ина м.с. с предложением принять
Щиклограмму работы Управляющего совет а на 2024 -2025 учебный iод;
2. По второму вопросу выступила Скрипникова В.Б. с ,rредложением формирования
рабочей группы по разработке предложений в Програrr,rму рд}вития КГоДУ <Щентр
образования кЭврика) в следуюIцем составе:
Толмачева В.В.
Резник В.А.
.Щобженецкая Ю.В.
Высланко Е.В.
Гоголева Н.В.
3. По третьему вопросу выступаJI Смольников Ю.В. с предJIожеЕием введения с 2-4 класс
дополнительньIх занятий кКомпьютернlц граI\лотIIость)).

Решили:
1. Принять цикJIограп,tму работы Управляющего совета.
2. Сформировать рабочро группу по разработке предложений в Програrr,rму

развития КГОАУ KI]eHTp образования <<Эврика>.
3. ВвестИ дополнительные занятия со 2 по 4 кJIасс NчКомпьютернаJI грамотность)).

Секретарь УС

Председатель УС

м-